
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 22 жовтня 2021 року    Старокостянтинів   № 4/7/VIII 

 

 

Про внесення змін до бюджету 

Старокостянтинівської міської  

територіальної громади 2021 рік 
22552000000 

код бюджету 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України та керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення міської ради від 28 грудня 2020 року № 11/2/VIII 

«Про бюджет Старокостянтинівської міської територіальної громади на 

2021 рік» такі зміни: 

 

1) в абзаці 1 пункту 1 цифри «681 539 988», «631 823 168» замінити на 

цифри «690 015 047», «639 233 327» відповідно (додаток 1); 

 

2) в  абзаці   2 пункту   1  цифри    «681 539 988»,  «564 029 526»  та 

«117 510 462» замінити на цифри «699 443 137,33», «584 194 200,37» та 

«115 248 936,96» відповідно (додаток 3);  

 

3) додатки 1 - 5 викласти у новій редакції відповідно до додатків 1 - 7 до 

цього рішення. 

 

2. Додатки 1 - 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

 

 

Міський голова                                             підпис                       Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


